PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  LICITAÇÃO

 Tomada de preços Nº 02/2016.

OBJETO: Serviços de Exames de Imagem: Tomografia, Angiotomografia, Ultrassonografia....
             Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,

torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço por

Lote; declarando-se como    vencedora   a    empresa     SERVICO   DE   RADIOLOGIA    E

MAMOGRAFIA    DE   APUCARANA, CNPJ 10.304.593/0004-86, AVENIDA GETULIO VARGAS

Jacarezinho-PR, CEP 86400-000,  por apresentar menor valor perfazendo um valor total de R$ 445.393,00

(Quatrocentos e Quarenta e Cinco Mil, Trezentos e Noventa e Três Reais).

                Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em  18 de março de 2016.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal